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Veronmaksajain Keskusliitto (Veronmaksajat) on kotitalouk-
sien, yritysten ja yhteisöjen riippumaton järjestö. Liiton tavoit-
teena on kohtuullinen ja oikeudenmukainen verotus, ja se 
neuvoo suomalaisia kaikissa verotukseen liittyvissä asioissa.

Veronmaksajien toiminnan perustana ovat jäsenmaksut. Liit-
to ei ota vastaan julkisia avustuksia, ja se on poliittisesti sitou-
tumaton.

Veronmaksajissa on 210 223 jäsentä, joista henkilöjäseniä on 
174 350 ja yritysjäseniä 35 874. Liiton jäsenkunnassa ovat 
edustettuina niin palkansaajat, eläkeläiset kuin yrittäjätkin.

Pitkän linjan vaikuttaja

Vuonna 1947 perustettu Veronmaksajat on pitkän linjan yh-
teiskunnallinen vaikuttaja. Järjestö osallistuu aktiivisesti vero-
keskusteluun ja tekee omia ehdotuksia verotuksen ja verotus-
järjestelmän kehittämiseksi.

Veronmaksajat tuottaa asiantuntevaa taustatietoa päättäjille, 
tiedotusvälineille ja suurelle yleisölle. Järjestö myös opastaa 
kaikkia kansalaisia verotuksen arjessa mm. veroilmoitusten 
jättöaikana.
 
Monipuolista palvelua

Veronmaksajat tarjoaa jäsenilleen monipuolista palvelua. Lii-
ton xx verojuristia antavat puhelimitse henkilökohtaista vero-
neuvontaa. Yritysjäsenet voivat esittää myös oman yrityksen-
sä verotusta koskevia kysymyksiä.

Kaikki liiton jäsenet saavat jäsenetuna kotiinsa Taloustaidon, 
joka on Pohjoismaiden suurin talousaikakauslehti. 

Verkkosivuilla veronmaksajat.fi on tarjolla kaikille suomalai-
sille ajankohtaista vero- ja taloustietoa. Liiton jäsenet voivat 
lisäksi hyödyntää jäsenosiota, josta voi hakea yksityiskohtai-
sempaa tietoa verotuksesta sekä vastauksia omiin veropulmiin.

Veronmaksajilla on ympäri Suomea 34 paikallisyhdistystä, 
joiden järjestämissä veroilloissa liiton asiantuntijat jakavat 
käytännön vero- ja talousneuvoja kotitalouksille ja yrittäjille. 

Liitto järjestää myös vuosittain maaliskuussa suuren vero- ja 
taloustapahtuman, jossa kävijät saavat tuoretta tietoa ja uusia 
näkökulmia taloudenpitoon ja veroasioihin.

Liittokokous päättää

Liiton ylin päättävä elin on kerran vuodessa kokoontuva liit-
tokokous. Veronmaksajien toimintaa ohjaa ja valvoo valtuus-
kunta, johon kuuluvat liiton puheenjohtaja, varapuheenjohta-
ja sekä 45 jäsentä. Liiton toimintaa johtaa 12-jäseninen 
hallitus. Veronmaksajien palveluksessa on 37 työntekijää.

MERKITTÄVIEN VEROLINJAUSTEN JA 
KASVAVIEN TALOUSHAASTEIDEN VUOSI

VERONMAKSAJAIN KESKUSLIITTO

Tämän vuosikertomuksen sivuilla 
esitellään Veronmaksajain Keskusliiton 
medianäkyvyyttä.

Vuonna 2025 Euroopassa elettiin edelleen pitkään jatkuneen 
sodan varjossa. Venäjän hyökkäys Ukrainaan jatkui jo neljät-
tä vuotta. Myös koko maailmassa talouden ja politiikan näky-
mät muuttuivat vuoden kuluessa jatkuvasti epävarmemmiksi. 
Suomalaiset kokivat sekä eurooppalaisen sodan jatkumisen 
että Yhdysvaltojen käynnistämän poukkoilevan tullipolitiikan 
vaikutukset erityisen voimakkaasti.

Suomessa talouskehitys oli edelleen vaisua ja julkisen talouden 
suunta huolestuttava. Hallitus reagoi kroonisesti kituliaaseen 
talouskasvuun keväällä pitämässään vaalikauden puolivälin 
kehysriihessä, jonka se nimesi ”kasvuriiheksi”. Edellisvuonna 
verotusta oli rajusti kiristetty, mutta tällä kertaa pääpaino oli 
kasvutoimissa, joiden keskiössä olivat talouskasvua edistävät 
veronkevennykset. 

Kasvuriihen veroratkaisut vastasivat monilta osin Veronmak-
sajien esityksiä ja toiveita. Tärkein muutos oli ansiotulojen 
verotuksen tuntuva yleinen keventäminen, jonka yhteydessä 
myös alennettiin selvästi Suomen erityisen ankaria ylimpiä 
marginaaliveroja. 
Yhteisöverokannan alentaminen kahdella prosenttiyksiköllä 
oli kehysriihen toinen merkittävä verotuksen kasvutoimi.

Perintöveroasteikon alarajan korottaminen oli kolmas myön-
teinen kehyspäätös. Myös perintöveron maksuajalta perittävän 
koron kohtuullistaminen oli toivottu parannus. Kaikki halli-
tuksen ratkaisut eivät kuitenkaan vieneet verotusta pelkästään 
hyvään suuntaan. Esimerkiksi työhuonevähennyksestä luopu-
minen oli perusteeton heikennys työnteosta aiheutuvien ku-
lujen vähentämiseen.

Julkisessa taloudessa oli vuonna 2025 näköpiirissä sitkeä ja 
suuri alijäämä, joten puolueiden vuoden lopulla saavuttama 
laaja yhteisymmärrys velkajarrun tarpeellisuudesta tulevilla 
vaalikausilla oli tervetullut. Tärkeää on jatkossa hakea yhden-
suuntaista näkemystä tarvittavien sopeutustoimien mittaluo-
kasta, jonka jälkeen on olennaista ratkaista sopeuttamisen 
keinot.

Veronmaksajain Keskusliiton edunvalvonnalle ja monipuoli-
selle palvelutoiminalle kasvavien taloushaasteiden ja suurten 
veropäätösten vuosi merkitsi tiivistä toiminnan aikaa. Jäsenil-
le kuukausittain postitettava Taloustaito-lehti antoi laadukas-
ta hyötytietoa niin verotuksesta kuin yksityistaloudestakin. 
Jäsenten omissa veropulmissa auttoi puhelimitse tarjottava 
liiton verojuristien henkilökohtainen veroneuvonta. Verkko-
palvelu veronmaksajat.fi palveli laajaa yleisöä ajankohtaisissa 
veroasioissa.

Veronmaksajain Keskusliitto on yksi Suomen suurimmista 
kansalaisjärjestöistä. Vuoden 2025 päättyessä jäseniä oli 
yhteensä 210 223. Suuren jäsenkunnan monipuolisten ja kas-
vavien tietotarpeiden tyydyttäminen on liitolle mittava myön-
teinen haaste.

Teemu Lehtinen
Toimitusjohtaja
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TALOUDELLINEN JA VEROPOLIITTINEN 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ

 

SUOMEN KANSANTALOUS pysyi kertomusvuonna suunnil-
leen edellisvuoden tasolla. Talous kasvoi ennakkotietojen mu-
kaan vain vuoden viimeisellä neljänneksellä. 

BRUTTOKANSANTUOTE kasvoi vuonna 2025 ennakkotie-
tojen mukaan 0,2 prosenttia. Talouden kasvua ylläpiti tavaroiden 
vienti sekä investoinnit. Sen sijaan julkinen ja yksityinen kulu-
tus pienenivät heikentäen kansantuotteen kehitystä.

TYÖLLISYYSKEHITYS jatkoi kertomusvuonna yhä heikkene-
mistään. Työllisyysaste (20–64-vuotiaiden) laski 76,7 prosen-
tista 76,0 prosenttiin ja työllisten määrä väheni 12 000 henki-
löllä edellisvuodesta. Työttömyysaste nousi 1,3 
prosenttiyksikköä peräti 9,7 prosenttiin. Työttömiä oli kerto-
musvuonna keskimäärin 278 000 henkeä, mikä oli 40 000 enem-
män kuin vuonna 2024.

KULUTTAJAHINTOJEN nousu oli kertomusvuonna enää 0,3 
prosenttia. Kuluttajahintoja laski etenkin asuntolainojen kor-
kotason alaneminen. Myös sähkön ja polttoaineiden hinnat 
halpenivat selvästi inflaatiota hilliten. Kulutusverotuksen muu-

Talouskasvu edelleen kituliasta

  PALKANSAAJAN TULOVEROPROSENTIT 2010-2025	
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Eläketulo vuonna 2025 euroa /kk
 6041    3356    2685    2014    1490    1154

0,3%

9,8%

tokset sen sijaan nostivat koko vuoden keskimääräistä hintata-
soa lähes 0,8 prosenttia edellisvuodesta, jolloin yleinen arvon-
lisäverokanta oli noussut vuoden 2024 syyskuussa. 

PALKANSAAJIEN ANSIOT kasvoivat kertomusvuonna en-
nakkotietojen mukaan nimellisesti 3,1 prosenttia. Ansiot nou-
sivat eniten hyvinvointialuehallinnossa ja vähiten valtiolla. In-
flaation hidastuttua reaaliansiot kasvoivat 2,7 prosenttia 
vuonna 2025, ollen kuitenkin yhä noin kaksi prosenttia mata-
lammalla tasolla kuin vuonna 2021.

VEROTULOJA valtiolle, kunnille ja sosiaaliturvarahastoille  
kertyi yhteensä 2,5 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna. 
Valtion verokertymä kasvoi noin kaksi prosenttia. Kokonais-
veroaste nousi neljällä prosentin kymmenyksellä 42,6 prosent-
tiin bruttokansantuotteeseen suhteutettuna. 

Julkisyhteisöjen rahoitustasapaino koheni jonkin verran edellis-
vuodesta. Alijäämä oli kertomusvuonna 3,4 prosenttia suhtees-
sa bruttokansantuotteeseen. Julkisyhteisöjen bruttovelka kasvoi 
lähes 90 prosenttiin bruttokansantuotteeseen suhteutettuna.
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 Verot ja veronluonteiset maksut
 Julkisyhteisöjen tulot
 Julkisyhteisöjen menot 

 Julkisyhteisöjen menot, % suhteessa BKT:hen

Kuntatalous pysyi yhä vahvana

KUNTIEN talous on säilynyt kokonaisuudessaan varsin vah-
vana korona-ajasta lähtien. Kuntien ja kuntayhtymien tilikauden 
tulos oli kertomusvuonna ennakkotietojen mukaan noin 0,7 
miljardia euroa ylijäämäinen. Viimeksi tulos on ollut alijäämäi-
nen ennen koronaa, kun vuonna 2019 tulos oli noin 0,2 miljar-
dia miinuksella. 

Keskimääräinen verotettavilla tuloilla painotettu kunnallisve-
roprosentti oli 7,53 Manner-Suomessa. Kuntien yhteenlasketut 
verotulot (kunnallis-, kiinteistö- ja yhteisövero) pysyivät nimel-
lisesti suunnilleen vuoden 2024 tasolla.

Ansiotulojen veroprogressio jyrkkeni

PALKANSAAJIEN TULOVEROTUS keveni maltillisesti ma-
talilla tulotasoilla kertomusvuonna hallitusohjelman mukaisen 
työtulovähennyksen korotuksen takia. Suuremmilla tulotasoil-
la palkkaverotus kääntyi kuitenkin kokonaisuudessaan kiristä-
väksi, kun sairausvakuutusmaksut nousivat hallituksen sosiaa-
liturvaan kohdistamien säästöjen kanavoinnin takia. Kaikkein 
korkeimmilla tulotasoilla verotus kiristyi myös siksi, ettei valtion 
tuloveroasteikon korkeimpiin tuloluokkiin tehty verotuksen ns. 
indeksitarkistusta. Teknisenä muutoksena työtulojen perusteel-
la laskettava ansiotulovähennys poistettiin ja vastaavasti työtu-
lovähennystä laajennettiin, mikä kevensi hieman verotusta 
keskimääräistä matalampien ja kiristi keskimääräistä korkeam-
pien kunnallisveroprosenttien kunnissa.

ELÄKETULOJEN VEROTUKSEEN vaikutti verotuksen ja eläk-
keiden indeksitarkistuksen lisäksi hallituksen kevään 2024 ke-
hysriihessä sopima eläketulovähennyksen leikkaus. Kiristyksen 
takia eläkkeensaajan veroprosentit nousivat noin 2 500–4 500 
euroa kuukausieläkettä ansaitsevilla. Enimmillään eläkevero-
tuksen kiristys oli noin prosenttiyksikön 4 000 euron kuukau-
sieläketasolla.

TYÖTULOVÄHENNYKSEN LAPSIKOROTUS otettiin käyt-
töön. Vähennyksen enimmäismäärää korotetaan 50 eurolla 
jokaisesta verovelvollisen huollettavana olevasta alaikäisestä 
lapsesta. Yksinhuoltajille korotus myönnetään kaksinkertaisena.

KOTITALOUSVÄHENNYS leikkaantui selvästi, kun korvaus-
prosentti laski yhtenäiseen 35 prosenttiin yritykseltä ostettaessa 
aiemmasta kotitalous-, hoiva- ja hoitotyön 60 prosentista ja 
remonttityön 40 prosentista. Lisäksi vähennyksen enimmäis-
määrä laski 3 000 eurosta 1 600 euroon ja omavastuu nousi 100 
eurosta 150 euroon.

VÄLILLISEN VEROTUKSEN osalta muutoksia toteutettiin 
paitsi hallitusohjelman, myös kevään 2025 puoliväliriihen lin-
jausten pohjalta. Verotuotoiltaan keskeisin muutos oli eräiden 
tuoteryhmien siirto alennetun 10 prosentin arvonlisäverokan-
nan piiristä 14 prosentin verokannan piiriin. Lisäksi tupakka-
veroon, alkoholiveroon ja ajoneuvoverotus kiristyi. Ajoneuvo-
verotasot nousivat 1.1.2026 veropäivistä alkaen, mutta korotetun 
veron perintä alkoi jo vuoden 2025 puolella.

JULKISYHTEISÖJEN TULOT JA MENOT
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Peräti 5 800 euron ero palkansaajapariskunnan 
maksamissa tuloveroissa

Vuonna 2025 Manner-Suomen kireimmin tuloja verottava kun-
ta on Halsua ja keveimmin verottaa Kauniainen. Halsualla kes-
kituloiset palkansaajapuolisot maksavat tuloistaan veroja ja 
veronluonteisia maksuja noin 31 00 euroa. Ero on yli 5 800 
euroa Kauniaisiin nähden. 

Vuodelle 2025 tuloveroprosenttiaan nosti 68 kuntaa Suomes-
sa, alentajia oli neljä. Maan korkein kunnallisveroprosentti on 
kuluvana vuonna Pomarkussa: 10,9 prosenttia. Kirkollisvero 
huomioiden puolisoiden verotus Pomarkussa on kuitenkin 
hieman kevyempää kuin Halsualla. Manner-Suomen keski-
määräinen kunnallisveroprosentti nousi 0,07 prosenttiyksik-
köä.

 Janne Kalluinen: Kuntien verot 2025 – missä maksat eniten? 
Laskelmia kunnallisista veroista maakunnissa, niiden 
keskuskaupungeissa ja Helsingin seudulla.

Hallituksen kulutusveropäätökset vaalikaudella 
toistaiseksi 1,4 miljardia kiristäviä

Pääministeri Petteri Orpon hallitus on linjannut kautensa aika-
na hallitusohjelmassaan ja hallituksen kehys- ja budjettiriihissä 
nettomääräisesti 1,4 miljardin euron edestä kulutusverotuksen 
kiristyspäätöksistä. Keskeisimpiä muutoksia on linjattu arvon-
lisäverotukseen, jossa suurin yksittäinen päätös koski yleisen 
arvonlisäverokannan korotusta 1,5 prosenttiyksiköllä.
Vuonna 2024 Suomessa kerättiin kulutusveroja 36,5 miljardia 

VEROTIETOA-SARJA 2025

euroa, joka vastasi vajaata kolmannesta kaikista kerätyistä ve-
roista ja veronluonteisista maksuista. Kulutusverojen 
suhde bruttokansantuotteeseen oli Suomessa OECD-maide 
kuudenneksi korkein toissa vuonna.

 Janne Kalluinen: Kulutusverotus meillä ja muualla 2025

Ylimmät marginaaliverot kevenevät – 
Suomi vihdoin Ruotsin alapuolelle

Palkkojen verotus on Suomessa vertailumaihin nähden sitä ki-
reämpää, mitä suuremmat ovat palkansaajan tulot. Suomen 
palkkaverotus on siten kansainvälisesti vertailtuna varsin prog-
ressiivista. Suomalaista keskipalkkaa eli 52 500 euroa vuodessa 
ansaitsevan veroprosentti on vuonna 2025 yli kolme prosent-
tiyksikköä korkeampi kuin eurooppalaisissa vertailumaissa 
keskimäärin. Vertailun korkeimmalla 165 000 euron tulotasol-
la ero kasvaa 7,2 prosenttiyksikköön. Vuonna 2026 suomalaisen 
hyvätuloisen palkansaajan marginaalivero alenee ja kilpailuky-
ky korkeiden ansiotulojen verotuksessa kohenee: Ruotsissa 
marginaalivero on 165 000 euron tulotasolla 53,7 prosenttia ja 
Suomessa 52,3 prosenttia, kun vielä vuonna 2025 marginaali-
vero on Suomessa tällä tulotasolla 58,2 prosenttia, mikä on toi-
seksi korkein 18 vertailumaan joukossa.  

 Mikael Kirkko-Jaakkola: Kansainvälinen 
palkkaverovertailu: Ylimmät marginaaliverot alenevat 
Suomessa– paraneeko kilpailukyky?

Verkossa julkaistut ajankohtaiset 
verokatsaukset 2025:

 Eläkkeensaajan tulot, verot ja ostovoima 2025 
– veronkiristys näkyy ostovoimassa – 2.1.2025
 Palkansaajan ostovoimakatsaus 2025 – Palkansaajan 
ostovoima vahvistuu vuonna 2025, vaikka palkkaverotus
 kiristyy keski- ja hyväpalkkaisilla – 9.1.2025
 Palkansaajan ostovoimakatsaus 2026 – Kuoppa täyttyy 
vihdoin – palkansaajan ostovoima palaamassa 
2026 vuoden 2020 tasolle – 11.9.2025
 Eläkkeiden ostovoimakatsaus 2026: maltilliset 
indeksikorotukset koettelevat ostovoimaa hintojen nousun 
vauhdittuessa – 19.12.2025

EDUNVALVONNASSA AJETTIIN KEVENNYKSIÄ 
JA KORJAUKSIA VEROTUKSEEN

EDUNVALVONNASSA liiton tärkeimpänä tehtävänä oli ottaa 
kantaa tulevaan veropolitiikkaan, jossa korostuivat hallituksen 
kevään kehysriihessä linjaamat rakenteelliset korjaukset vero-
tukseen sekä toisaalta vilkastuva keskustelu julkisen talouden 
uusista sopeutustoimista tulevalla vaalikaudella. Liitto ajoi 
kehysriihen alla ansiotulojen verotuksen keventämistä sekä 
sen yhteydessä ylimpien marginaaliverojen erityistä alenta-
mista, yhteisöverokannan alentamista sekä perintöveron kor-
jaamista. Kehysriihen päätökset vastasivat näissä asioissa hyvin 
liiton tavoitteita.

Maaliskuussa toimitusjohtaja kertoi Vero2025-tapahtumassa 
liiton tavoitteista lähestyvään hallituksen kehysriiheen. Tär-
keimmät liiton ajamat veroratkaisut olivat ansiotulojen vero-
tuksen yleinen keventäminen ja siihen liitettävä ylimpien 
marginaaliverojen erityinen alentaminen, yhteisöverokannan 
alentaminen kahdella prosenttiyksiköllä sekä perintöverotuk-
sen korjaaminen korottamalla asteikon alarajaa ja alentamal-
la maksuajan koron marginaalia. Liitto peräänkuulutti myös 
kotitalousvähennyksen tuoreiden kiristysten perumista. Laa-
jasti keskustelussa olleesta perintö- ja lahjaverotuksen mah-
dollisesta korvaamisesta luovutusvoittoverolla toimitusjohta-
ja muistutti, että tällaisessa muutoksessa olisi sekä voittajia että 
häviäjiä ja korosti, ettei minkään perillisryhmän verotusta saa 
ainakaan kiristää.

LIITTOKOKOUKSESSAAN 19. toukokuuta Veronmaksajain 
Keskusliitto piti hallituksen kehysriihessä linjaamaa paluuta 
veronkevennysten tielle onnistuneena ja hyvin ajoitettuna. An-
siotulojen verotuksen ja yhteisöveron muutokset tukevat talou-
den kääntymistä kasvuun ja samalla ratkotaan joitakin verojär-
jestelmän pitkäaikaisia rakenteellisia vinoumia. Käänne oli 
erityisen tervetullut edellisvuoden harharetken jälkeen. Vuosi 
sitten hallitus oli päättänyt osana julkisen talouden lisäsopeu-
tusta verotuksen mittavasta kiristämisestä peräti puolellatoista 
miljardilla eurolla. Nyt hallitus palasi alkuperäisen hallitusoh-
jelman linjalle, jonka ytimessä on julkisen talouden tasapainot-
taminen menosäästöillä ja rakenneuudistuksilla, ei kiristämällä 
verotusta. Tärkein muutos oli ansiotulojen verotuksen yleinen 
keventäminen, jonka yhteydessä alennetaan myös selvästi lisä-
ansioihin kohdistuvia korkeimpia marginaaliveroja. Suomessa 
toteutetaan viimein marginaaliverojen uudistus, jonka naapu-
rimaamme Ruotsi käynnisti jo viisi vuotta sitten poistamalla 

tuloveroasteikosta ylimmän asteikkoluokan. Lisäansiosta vä-
hintään puolet käteen on hyvä yleinen tavoite, joka oli kehysrii-
hen päätösten jälkeen askeleen lähempänä toteutumista. Yhtei-
söverokannan alennus oli kehysriihen toinen merkittävä 
verotuksen kasvutoimi. Se oli sopiva niin mitoitukseltaan kuin 
ajoitukseltaan. Alennus ei uhkaa yhteiskunnan verotuottoja, 
vaan päinvastoin turvaa niitä. Kun maailmantalouden epävar-
muudet lisääntyvät, on erityisen tärkeää huolehtia Suomen 
houkuttelevuudesta yritysten toimintaympäristönä. Kehysriihen 
myönteisiin veroratkaisuihin lukeutuivat myös nykyiseen pe-
rintö- ja lahjaverotukseen päätetyt korjaukset. Perintöveroas-
teikon pitkään muuttumattomana pidettyä alarajaa korotetaan 
viimeinkin. Lisäksi perintöveron kymmenen vuoden maksu-
ajalta perittävää korkoa alennetaan. Molemmat muutokset tuo-
vat perintöjen verotukseen hieman lisää oikeutta ja kohtuutta

Syyskuussa toimitusjohtaja piti budjettiriihen veroratkaisuja 
odotettuna ja pääosin onnistuneena kokonaisuutena, jossa 
kehysriihessä linjatut muutokset toteutetaan lähes sellaisenaan. 
Tärkein muutos oli ansiotulojen verojen yleinen keventäminen, 
jonka yhteydessä myös alennetaan selvästi korkeimpia margi-
naaliveroja. Toimitusjohtaja muistutti, että näiden alennusten 
jälkeenkin hyvätuloisten lisäansioista menee edelleen yli puo-
let veroihin, kun ylin marginaalivero alenee jopa 59,3 prosen-
tista 52,3 prosenttiin. Muiden veroratkaisujen osalta perintö-
veroasteikon alarajan korottaminen oli erityisen myönteistä. 
Veronmaksajat oli jo pitkään ajanut alarajan korottamista, 
sillä se oli ollut ennallaan jo kuusitoista vuotta. Myös perintö-
veron kymmenen vuoden maksuajalta perittävän koron koh-
tuullistaminen oli liiton ajama parannus. Kaikki ratkaisut eivät 
kuitenkaan vieneet verotusta pelkästään hyvään suuntaan. 
Esimerkkejä tästä olivat työhuonevähennyksen poistaminen 
ja työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen säätäminen erikseen 
vähennyskelvottomiksi menoiksi. Nämä muutokset rikkoivat 
suomalaisen tuloverotuksen yhtä keskeistä periaatetta, jonka 
mukaan tuloja verotetaan vasta niiden hankintaan kohdistu-
vien kustannusten vähentämisen jälkeen. Toimitusjohtaja 
katsoi, että nyt oltiin avaamassa huolestuttava portti, sillä täl-
laiset verosanktiot eivät sovi luontevasti suomalaiseen 
tuloverotukseen. 

VERONMAKSAJAIN KESKUSLIITON VALTUUSKUNTA 
piti kannanotossaan 8. joulukuuta tärkeänä puolueiden saavut-
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TYÖRYHMÄT JA LAUSUNNOT

tamaa laajaa yhteisymmärrystä julkisen talouden mittavan so-
peuttamisen tarpeellisuudesta myös kuluvan vaalikauden jäl-
keen. Julkisessa taloudessa on näköpiirissä sitkeä ja suuri 
alijäämä ja tämä huolestuttava kehitys on katkaistava. Velkajarrua 
tarvitaan ja luottamusta julkisen talouden huolelliseen hoitoon 
on syytä vahvistaa tulevasta hallituspohjasta riippumatta. Val-
tuuskunta piti tärkeänä, että puolueet hakevat päivittyvien ta-
lousennusteiden pohjalta mahdollisimman yhdensuuntaista 
näkemystä tarvittavien sopeutustoimien mittaluokasta. Sen 
jälkeen on olennaista ratkaista sopeuttamisen keinot. Valtuus-
kunta korosti, että välttämätön julkisen talouden sopeutus on 
jatkossa tehtävä menosäästöillä ja rakenneuudistuksilla, ei 
verotusta kiristämällä. Julkisten menojen taso on nyt liian kor-
kea suhteutettuna kansantalouden kantokykyyn, joten säästä-
väisyys on oikea keino tasapainon palauttamiseen. Onnistumi-
nen talouskasvua edistävissä ja valtiontaloutta kohentavissa 
rakenneuudistuksissa voi osaltaan vähentää säästöjen tarvetta. 

Lakiasiainjohtaja Kati Hannikainen on ollut jäsenenä oikeus-
ministeriön Edesmenneen omaisen asioiden vaivaton hoito 
-lainsäädäntötyöryhmässä

Viestintäjohtaja Antti Oksanen on ollut jäsenenä oikeusminis-
teriön Talousosaamisen ohjelmaneuvostossa

Vuoden 2025 aikana liiton edustaja on ollut eduskunnan val-
tiovarainvaliokunnan verojaoston kuultavana:

	 Lausunto listaamattomien yhtiöiden ja niiden jakaman 
	 voiton verotuksesta 
	 Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi 
	 tuloverolain sekä eräiden muiden verolakien 
	 muuttamisesta (he 17/2025 vp)
	 Lausunto hallituksen esityksestä laeiksi veronkantolain 
	 sekä veronlisäyksestä ja viivekorosta annetun lain 

	 5 b §:n muuttamisesta
	 Lausunto hallituksen esityksestä laeiksi vuoden 2026 
	 tuloveroasteikosta ja tuloverolain muuttamisesta sekä 
	 eräiksi muiksi verolaeiksi
	 Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi 
	 perintö- ja lahjaverolain ja eräiden muiden lakien 
	 muuttamisesta
	 Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi 
	 arvonlisäverolain 85 §:n ja Ahvenanmaan maakuntaa 
	 koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja valmiste-
	 verolainsäädäntöön annetun lain 18 b §:n muuttamisesta
	 Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 
	 nestemäisten polttoaineiden valmisteverosta annetun 
	 lain liitteen muuttamisesta
	 Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 
	 verotusmenettelystä annetun lain 21 §:n muuttamisesta 
	 Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 

Valtuuskunta muistutti, että Suomen verotus on kansainvälises-
ti vertailtuna ankaraa, eikä siinä ole kiristämisen varaa. Päin-
vastoin verotuksen yleistä tasoa on jatkossa maltillisesti alen-
nettava. Verotusta on kehitettävä kannustavuuden, kestävyyden, 
kilpailukykyisyyden ja kohtuullisuuden kantavien periaatteiden 
pohjalta. Talouskasvu ja paraneva työllisyys ovat olennaisia 
edellytyksiä myös Suomen julkisen talouden velkakestävyyden 
pitkäjänteiselle parantamiselle. Siksi tarvitaan kannustimia työn-
tekoon ja yritteliäisyyteen. Valtuuskunta katsoi, että tällä 
vaalikaudella toteutuvat ansiotulojen verotuksen ja yhteisöveron 
muutokset ovat askelia oikeaan suuntaan. Myös tulevalla vaali-
kaudella tärkein kevennyskohde on ansiotulojen verotus. Ke-
vennykset on toteutettava kautta linjan ja lisätuloon kohdistuvia 
ankaria marginaaliveroja on syytä kaikilla tulotasoilla asteittain 
alentaa. Valtuuskunta katsoi myös, että työeläkkeen saajat on 
pidettävä ansiotulojen verotuksen kevennyksissä tasapuolisesti 
mukana.

	 sähköistä tiedoksiantoa verohallinnossa koskevaksi 
	 lainsäädännöksi

Vuoden 2025 aikana liitto on antanut 
eduskunnan valtiovarainvaliokunnan 
verojaostolle kirjallisia lausuntoja: 

	 Lausunto hallituksen esityksestä valtion talousarvioksi 	
	 vuodelle 2026
	 Lausunto hallituksen esityksestä laeiksi elinkeinotulon 
	 verottamisesta annetun lain 52 ja 52 f §:n ja varojen 
	 arvostamisesta verotuksessa annetun lain muuttamisesta 	
	 sekä tuloverolain 33 b §:n väliaikaisesta muuttamisesta
	 Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laeiksi 
	 virvoitus-juomaverosta annetun lain ja alkoholi- ja 
	 alkoholijuomaverosta annetun lain liitteen muuttami-
	 sesta sekä virvoitusjuomaverosta annetun lain 
	 muuttamisesta annetun lain kumoamisesta
	 Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi 		
	 kaivosmineraaliverolain muuttamisesta

Vuoden 2025 aikana liitto on antanut eduskunnan 
talousvaliokunnalle lausunnon:

	 Lausunto valtioneuvoston selonteosta julkisen 
	 talouden suunnitelmasta vuosille 2026–2029
	 Vuoden 2025 aikana liitto on antanut eduskunnan 
	 ympäristövaliokunnalle lausunnon:
	 Lausunto hallituksen esityksestä laiksi asuntosäästö-
	 järjestelmästä ja siihen liittyviksi laeiksi

Vuoden 2025 aikana liitto on antanut 
valtiovarainministeriölle lausuntoja: 

	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laeiksi tuloverolain sekä eräiden muiden 
	 verolakien muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle makeisten ja suklaan arvonlisävero-
	 kannan muuttamista koskevaksi lainsäädännöksi
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laeiksi harmaan talouden selvitysyksiköstä 	
	 annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien 
	 muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi 
	 veronkantolain sekä veronlisäyksestä ja viivekorosta 

	 annetun lain 5 b §:n muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laiksi tuloverolain 46 §:n ja 55 §:n 
	 muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laiksi 
	 verohallinnosta annetun lain muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laeiksi virvoitusjuomaverosta annetun 
	 lain ja alkoholi- ja alkoholijuomaverosta annetun lain 
	 liitteen muuttamisesta sekä virvoitusjuomaverosta 
	 annetun lain muuttamisesta annetun lain kumoamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laiksi kaivosmineraaliverolain 
	 muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laeiksi tupakkaverosta annetun lain ja 
	 valmisteverotuslain 72 §:n muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laeiksi arvonlisäverolain 85 §:n ja 
	 Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista 
	 arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön annetun 
	 lain 18 b §:n muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laiksi alkoholi- ja alkoholijuomaverosta 
	 annetun lain 4 §:n ja liitteen muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laiksi valmisteverotuslain muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi 
	 elinkeinotulon verottamisesta annetun lain ja varojen 
	 arvostamisesta verotuksessa annetun lain muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi 
	 digitaalisen alustatalouden toimijoiden tiedonanto-
	 velvollisuudesta verotuksen alalla annetun lain sekä 
	 verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi 
	 vuoden 2026 tuloveroasteikosta ja tuloverolain 
	 muuttamisesta sekä eräiksi muiksi verolaeiksi
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laeiksi perintö- ja lahjaverolain ja 
	 eräiden muiden lakien muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi
	 eduskunnalle laiksi nestemäisten polttoaineiden 
	 valmisteverosta annetun lain liitteen muuttamisesta
	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esityksestä 
	 eduskunnalle laeiksi nestemäisten polttoaineiden 
	 valmisteverosta annetun lain liitteen sekä sähkön ja 
	 eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain 
	 liitteen muuttamisesta
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Vuoden 2025 aikana liitto on 
antanut Verohallinnolle lausuntoja:

	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”luonnollisen henkilön omaisuuden luovutusvoitot 
	 ja -tappiot kansainvälisissä tilanteissa
	 Lausunto luonnoksesta ennakkoperintö verotuksessa
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”liittymismaksujen arvonlisäverotus”
	 Lausunto ohjeluonnoksesta autoveron palauttaminen 
	 vamman perusteella
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”vastikkeellinen saanto osituksessa ja erottelussa”
	 Lausunto luonnoksesta veron kiertämissäännöksen 
	 soveltaminen
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”arvonlisäverollisen liiketoiminnan lopettaminen 
	 ja konkurssi”
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”peitelty osinko”
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”toimintamuodon muutos osakeyhtiöksi”
	 Lausunto luonnoksesta verosta vapauttaminen
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”täytäntöönpanon keskeyttäminen”
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”elinkeinoyhtymän osakkaan matkakulut”
	 Lausunto vuonna 2026 ennakkoperinnässä 
	 käytettävistä tuloista
	 Lausunto luonnoksesta seuraamusmaksut 
	 tuloverotuksessa
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon päätökseksi 
	 rakennusmaan verotusarvon laskentaperusteista
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”toimintamuodon muutos osakeyhtiöksi”

	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”peitelty osinko”
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”kiinteistön käypä arvo kiinteistöverotuksessa”
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon päätökseksi 
	 vuodelta 2026 toimitettavassa verotuksessa 
	 noudatettavista luontoisetujen laskentaperusteista
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon päätökseksi 
	 matkakuluvähennyksen määrästä vuodelta 2025 
	 toimitettavassa verotuksessa
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”asiakasetujen verotus”
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”kryptovarojen verotus”
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi ” 
	 sivullisilmoittajan laiminlyöntimaksu vuosi-ilmoitus-
	 velvoitteista verovuodelta 2025”
	 Lausunto luonnoksesta verohallinnon ohjeeksi 
	 ”työnantajan työntekijän puolesta maksamien 
	 oikeudenkäyntikulujen, sakkojen ja vastaavien 
	 kulujen verotus”

Vuoden 2025 aikana liitto on antanut 
liikenne- ja viestintäministeriölle lausunnon: 

	 Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
	 eduskunnalle laiksi määräaikaisesta henkilöautojen 
	 romutuspalkkiosta vuosille 2026-2027 

MAALISKUUN 12. järjestettiin kahdeskymmenesseitsemäs 
Veronmaksajien Vero2025 -tapahtuma Finlandia-talon Pik-
ku-Finlandiassa. Tapahtuman avaustilaisuudessa järjestet-
tyyn alue- ja kuntavaalipaneeliin osallistuivat kuuden mieli-
pidetutkimusten mukaan kannatukseltaan suurimman 
puolueen kansanedustajat Ville Valkonen (kok.), Joona Rä-
sänen (sd.), Arja Juvonen (ps.), Markus Lohi (kesk.), Inka 
Hopsu (vihr.) ja Pia Lohikoski (vas.). 

VERO2025 KIINNOSTI ALUE- JA KUNTAVAALIEN ALLA

Vero2025-tapahtuman alue- ja kuntavaalipaneeliin osallistuivat kansanedustajat Pia Lohikoski (vas.), Markus Lohi (kesk.),  
Arja Juvonen (ps., Ville Valkonen (kok.), Joona Räsänen (sd.) ja Inka Hopsu (vihr.). 

Paikan päällä Pikku-Finlandiassa tapahtumaan osallistui 650 
henkilöä. Tapahtuman verkkoalustalla sekä liiton verkkosi-
vuilla tapahtumaa seurasi noin 2200 henkilöä. Tapahtuman 
avaus, liiton juristien ja ekonomistien alustukset, sekä asian-
tuntijoiden sijoituspaneeli olivat edellisvuosien tapaan suo-
sittuja myös verkkoympäristössä.
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210 223
 jäsentä

VERONMAKSAJIEN VUOSI 2025 NUMEROINA

Kotitalouksia 

174 350
ja yrityksiä

 35 874

34 
paikallis-

yhdistystä

24
lausuntoa 

Vero-
hallinnolle

23 526
neuvonta-
kontaktia

2 040
mediamainintaa

 
(painettu lehti, TV, 

radio ja verkko)

 66 414  
uutiskirje-

tilaajaa 18 
lausuntoa 

valtiovarain-
ministeriölle

 

58 000
jäsentä 

rekisteröitynyt 
digipalveluun

513 400 
Lukijaa 

Taloustaidon 
kokonaistavoittavuus* 

viikossa  

*Kokonaistavoittavuus on yhden 
painetun lehden keskimääräinen 
lukijamäärä sekä digitaalisesti 
lehteä keskimääräisen yhden 
viikon aikana lukeneiden net-
tolukijamäärä. (KMT)

8,62
puhelin-

neuvonnan
arvosana

keskimäärin

3 850 
osallistujaa
veroilloissa

Taloustaidon 
levikki 

220 362
(LT 2025)

2 200
Vero2025:n

katsojaa 
verkossa



16  VERONMAKSAJAT 2025   17

Kaikki jäsenet ovat voineet soittaa arkisin klo 9–14 Veronmak-
sajien verojuristien veroneuvontaan. Yksinomaan yritysjäsen-
ten käytössä oli lisäksi vuoden alusta lähtien erillinen arvon-
lisäveroneuvonta, johon yritysjäsen on voinut soittaa tiistaisin 
ja keskiviikkoisin klo 9-12. Neuvontanumeroihin soittajilta 
veloitetaan vain soittajan oman liittymäsopimuksen mukainen 
puhelumaksu. 

Neuvontapalveluun soittaneiden asiakastyytyväisyyttä seura-
taan haastattelemalla satunnaisesti valittuja palvelua käyttä-
neitä jäseniä. Vuoden 2025 aikana tehdyissä haastatteluissa 
puhelinneuvonnan yleisarvosanaksi annettiin keskimäärin 
8,62 asteikolla 4–10, mikä oli kymmenen vuoden tarkastelu-
jaksolla korkein yleisarvosana.

Veroneuvonnan kysyntä vaihtelee kuukausittain ja viikoittain. 
Viikonpäivistä maanantai on tyypillisesti neuvonnassa vilk-
kain. Taloustaito-lehden ilmestyminen nostaa veroneuvonnan 
kysyntää pariksi päiväksi. Jäsenten veroneuvonnan tarve on 
vakiintuneesti suurin vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 
johtuen eri veroilmoitusten määräpäivistä sekä verotusmenet-
telyssä vuosittain tapahtuvista muutoksista. Suurimmillaan 
kysyntä oli vuonna 2025 jo maaliskuussa, jolloin neuvontaan 
saapui 2 774 puhelua. Kysyntäpiikin ajoittumiseen vaikutti 
esitäytettyjen veroilmoitusten palautuspäivän aikaistuminen 
huhtikuulle. Pienimmillään kysyntä oli edellisvuosien tapaan 
kesä- ja heinäkuussa, jolloin puhelinneuvontakin palvelee ra-
jatummin.

Veroneuvontaan saapuvien puheluiden määrä laski hieman 
edellisvuoden tasosta. Saapuvia puheluita oli yhteensä 22 580 
kappaletta, joista 230 kappaletta saapui arvonlisäveroneuvon-
taan. Jäsenpuheluiden keskimääräinen mitattu jonotusaika oli 
1 minuutti 9 sekuntia. Tavoitteeksi asetettu enintään 3 minuu-
tin jonotusaika alittui selvästi. Saapuneista puheluista vastaa-
matta jäi 411 kappaletta.

Kaikkien veronmaksajien käytettävissä ovat viimeistä vuotta 
olleet maksulliset verojuristipuhelin ja kirjanpitopuhelin. Pal-
velut suljettiin vähäisen ja koko ajan laskevan kysynnän vuok-
si 31.12.2025.

Ympäri Suomen järjestettyihin maksuttomiin luentotilaisuuk-
siin, veroiltoihin ilmoittautui yhteensä 3 850 henkilöä. Yhteis-
työkumppaneina veroilloissa toimi pääosin eri pankkeja.

VEROJURISTEILTA 23 000 PUHELINNEUVOA

Lähitilaisuuksien ohella järjestettiin kaikille veronmaksajille 
avoimia ja maksuttomia webinaareja. Näitä Verkkoveroilta-
nimellä markkinoituja tilaisuuksia järjestettiin 13 kappaletta. 
Verkkoveroiltoihin ilmoittautui ennakkoon yhteensä 22 058 
osallistujaa. Luennoitsijoina toimivat pääosin liiton omat ve-
rojuristit. Osa tilaisuuksista järjestettiin yhteistyössä muiden 
toimijoiden kanssa. Yhteistyökumppaneina vuonna 2025 toi-
mivat Suomen Vuokranantajat, MYRY, Metsälehti ja Suomen 
Osakesäästäjät. 

Puhelinneuvojen lisäksi verojuristit ovat avustaneet jäseniä 
muillakin tavoilla. Henkilökohtaisesta veroneuvonnasta ja 
jäsenille tehdyistä toimeksiannoista on peritty kustannuksia 
vastaava korvaus. 
 
Toimintavuoden aikana tilastoitiin neuvontakontakteja kaik-
kiaan 23 526 kappaletta. Niistä tavallisia maksuttomia jäsen-
puheluita oli 22 297 kappaletta, alv-neuvontapuheluita 170 
kappaletta ja maksullisia puheluita 671 kappaletta. Toimeksi-
antoja tehtiin ja kirjallisia neuvoja annettiin vuoden aikana 
388 kappaletta.

PUHELUT JA VASTAUSAIKA 2025

VERONMAKSAJAT NÄKYI VERKOSSA JA MEDIASSA

Liiton verkkosivustoa veronmaksajat.fi jatkokehitettiin toi-
mintavuonna jäsenpalvelun ja jäsenhankinnan tukemiseksi.  
Sivustolla nostettiin muun muassa mahdollisuutta tutustua 
jäsenyyden digietuihin rajoitetun ajan omia yhteystietoja vas-
taan. Liiton sekä Taloustaidon verkkosivuilla vieraili toimin-
tavuoden aikana noin 2,9 miljoonaa yksilöityä kävijää, jotka 
tekivät yhteensä yli 11  miljoonaa sivulatausta. 
 
Erityisen paljon veronmaksajat.fi:ssä oli yleisöä veroilmoituk-
sen palautusaikana sekä alku- ja loppuvuodesta. Kävijöitä 
kiinnostivat muun muassa päivärahat, kilometrikorvaukset ja 
palkansaajien sekä eläkkeiden veroprosentit.

Verkkopalvelun jäsenosiot olivat liiton jäsenten hyödynnettä-
vissä, ja vuoden 2025 lopussa niiden käyttäjäksi oli rekisteröi-
tynyt   yli 58 000 jäsentä. Verkkopalveluun kirjautumalla jä-
senet saavat muun muassa verotuksen eri osa-alueita 
käsittelevää syventävää tietoa sekä pääsyn Taloustaidon Bonus-
artikkeleihin ja digilehtien arkistoon. 

VERONMAKSAJIEN UUTISKIRJEELLÄ oli vuoden 2025 
lopussa 66 414 tilaajaa, jossa oli kasvua noin tuhat edellisvuo-

desta. Uutiskirje lähetettiin tilaajille kolme kertaa viikossa: 
maanantaisin, keskiviikkoisin, perjantaisin sekä kahdesti kuus-
sa myös lauantaisin eri sisältöpainotuksin.

Vuonna 2025 tiedotusvälineille toimitettiin yhteensä 40 leh-
distötiedotetta, kutsua tai infopakettia. Tiedotteet käsittelivät 
liiton kannanottoja, tutkimuksia sekä tapahtumia. 

Veronmaksajien medianäkyvyys oli erittäin hyvällä tasolla. 
Uutismedian päähuomio oli toki tämänkin vuoden ajan Ve-
näjän hyökkäyssodassa ja turvallisuuspolitiikassa. Mediaseu-
rannan mukaan liitto ja/tai sen asiantuntijat esiintyivät vuoden 
aikana yhteensä 2040 artikkelissa, joista 1504 ilmestyi verkos-
sa ja 460 painetussa lehdessä. Esiintymisiä radion ja tv:n uutis- 
ja ajankohtaisohjelmissa oli 76. Mediamainintoja kertyi noin 
500 kappaletta enemmän kuin edellisvuonna.

Osumat jakaantuivat tasaisesti läpi mediakentän. Eniten Ve-
ronmaksajia käyttivät lähteenä tai haastateltavina suuret ilta-
päivälehdet, talouslehdet ja Yle. Mediaa kiinnostivat erityises-
ti arviot valtion budjetista, hallituksen verolinjauksista, 
palkansaajan ostovoimasta sekä veromuutokset vuodelle 2026. 
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Kaikille liiton yritysjäsenille lähetettiin helmikuussa Yrityksen 
verotietopaketti Taloustaito-lehden kirjaliitteenä. Lisäksi sekä 
Taloustaidon että Taloustaito Bonuksen vakiojulkaisuissa jul-
kaistiin säännöllisesti yritystoimintaan ja yrittämiseen liittyviä 
sisältöjä.

Toimituksen työskentelyssä painotettiin monikanavaisuutta, 
jossa painettu lehti, uutiskirje, verkkopalvelut ja sekä sosiaa-
linen media nivoutuvat yhdeksi kokonaisuudeksi Sisällön 
esitystavoissa otettiin kuitenkin huomioon kunkin mediaym-
päristön ominaistyyli ja kohderyhmä. Neuvontatyyppistä vi-
deosisältöä lisättiin voimakkaasti some-yleisölle yhteistyössä 
verojuristien kanssa.

Lehden, taloustaito.fi -palvelun ja uutiskirjeen yhteenlasketut 
ilmoitustuotot laskivat hieman edellisvuoden tasosta.

TALOUSTAITO ON MAAN 
SUURIN JÄRJESTÖMEDIA

Taloustaidon lukijamäärä kuuluu maan aikakauslehdistön 
suurimpiin. Lehti oli luettavissa painettuna sekä digilehtenä 
verkossa. Taloustaidon verkkosivuilla ilmestyvä Bonus –osas-
to laajentaa tarjontaa vain jäsenille ja tuo verkkoon uusia si-
sältömuotoja.

Taloustaito-lehti ilmestyi toimintavuoden aikana 10 kertaa, 
joista kaksi oli kaksoisnumeroa. Tarkastetussa vuoden keski-
määräisessä nettolevikissä 220 362 oli noin seitsemän tuhatta 
kappaletta laskua edellisvuodesta. 

Kansallisen Mediatutkimuksen (KMT) mukaan Taloustaito 
tavoitti vuonna 2025 keskimäärin 513 400 lukijaa viikossa 
yhteensä printissä ja verkossa. Kasvua kokonaistavoittavuuteen 
kertyi edellisvuodesta 8 000 lukijalla. Painetun lehden osalta 
Taloustaito oli maan suurin tilattava aikakausmedia 492 300 
lukijalla. 

Verotuksen ajankohtaistiedote TaxFax ilmestyi 80 kertaa. 
TaxFax:in tilaajamäärä oli vuoden lopussa 4 003.

Vuoden aikana painettuja kirjoja myytiin yhteensä 383 kap-

Veronmaksajien medianäkyvyys ylitti vuoden 2025 aikana 
ensimmäistä kertaa 2000 osuman rajan. Kasvua edellisvuo-
teen nähden tuli 33 prosenttia. 

Liiton käyttämä mediaseurantapalvelu Retriever laskee osu-
mana jokaisen lehti- ja verkkoartikkelin sekä radio- ja tv-
ohjelman, jossa Veronmaksajien nimi on mainittu. Maininnan 
takana on tyypillisesti asiantuntijan haastattelu, tutkimus-
tieto tai laskelma, jonka liiton toimisto on tuottanut median 
käytettäväksi.

Vuositasolla medianäkyvyydessä painottuu maan hallituksen 
verolinjausten kommentointi. Siksi sekä kevään että syksyn 

osumasumat ajoittuvat kehysriihen ja budjettiriihen ympä-
rille, jolloin mediassa on kova kysyntä poliittisten päätösten 
tulkinnalle ja vaikutusarvioille. Veroneuvontatyyppisiä haas-
tattelupyyntöjä tulee tasaisesti läpi vuoden, joskin kevään 
veroilmoituskaudella on toki pientä piikkiä.

Suurin osa osumista tulee verkkomediasta, jonka uutisvo-
lyymi on luonnollisesti eri luokkaa kuin muiden mediatyyp-
pien. Alueellisen median iso osuus perustuu niin ikään uu-
tislähteiden lukumäärään mutta myös Veronmaksajien 
tuottaman aineiston luonteeseen. Esimerkiksi liiton ekono-
mistin julkaisema kuntaveroselvitys saa vuosittain runsaasti 
huomiota alue- ja paikallislehdissä. 

paletta, E-kirjoja myytiin yhteensä 60 kappaletta. Suosituimpia 
teoksia olivat Tuomo Lindholmin Perintöverokirja ja Juha 
Koposen Kuolinpesän osakkaan opas. 

KOHDENNETTUA VEROTIETOA

VEROASIANTUNTIJAT MEDIAN PALVELUKSESSA

Veronmaksajien 
neuvot näkyivät 
monipuolisesti 
mediassa vuonna 
2025. 
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MEDIANÄKYVYYDEN MÄÄRÄ

MEDIAJULKISUUS ALUEITTAIN

Alueellinen

Valtakunnallinen

Paikallinen

Ammattimediat

Aikakausmedia

Muita

Wire-lähteet

0 10 20 30 40 50 %

848  (41,47 %)

490  (24%)

305  (14,95 %)

215  (10,54 %)

111  (5,44 %)

43  (2,11%)

28  (1,37 %)

Kuntaverovertailu lisää alueellista näkyvyyttä

Veronmaksajien sisältö tukee luontevasti uutismaista mediatuotantoa. Lukumääräisesti uutislähteitä toimii 
eniten kaupungeissa ja kunnissa, joiden osuutta jakaumassa nostaa myös Veronmaksajien jokavuotinen 
kuntaveroselvitys.
              

Riihipiikit keväällä ja syksyllä

Pylväät kertovat mediaosumien määrän kuukausittain vuonna 2025. Yhtenäinen viiva taas näyttää edellisvuoden 
vertailuluvut. Suurimmat kuukausiluvut selittyvät hallituksen kehys- ja budjettiriihien ajoituksella. 
Toimittajat käyttävät aktiivisesti Veronmaksajien arvioita ja laskelmia päätösten vaikutuksista heti riihien jälkeen. 

SUOSITUIMMAT LÄHTEET

Lukija- 
määrä

Osumat

Uusi Suomi Valtakunnallinen media 116 696 91

Kauppalehti Ammattimediat 191 825 63

MSN Valtakunnallinen media 50 000 53

Ilta-Sanomat Valtakunnallinen media 713 608 52

Talouselämä Ammattimediat 110 747 51

Iltalehti Valtakunnallinen media 720 173 48

Verkkouutiset Aikakausmedia 104 163 47

Iltalehti Valtakunnallinen media 165 300 35

YLE Valtakunnallinen media 570 784 35

Juttuvaihto näkyy mediaosumissa

Mediaosumien jakaumassa näkyvät uutisvälineiden ja 
talouslehtien suuret julkaisuvolyymit. Suomalaisen median 
keskittyminen tarkoittaa puolestaan sitä, että sama juttu 
saatetaan julkaista yhden mediatalon useassa julkaisussa. 
Näin osumien kokonaismäärä kasvaa. 

NÄKYVYYS MEDIATYYPEITTÄIN

2040
OSUMAA

Netti on volyymimedia

Verkon tiivis julkaisutahti tekee siitä ylivoimaisesti 
suurimman uutiskanavan. 
Painetun lehden, tv:n ja radion mediasisältö on 
muuttunut samalla taustoittavammaksi
ja syvällisemmäksi.

 Verkko........................1 504 ........ 73,7 %
 Painettu lehdistö ...... 460 ........ 22,5 %
 TV/radio ..........................76 ...........3,7 %
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 2025     2024

Uusimaa
Kanta-Häme
Pohj.-Savo

Kymenlaakso
Keski-Suomi
Etelä-Savo
Pirkanmaa
Vars.-Suomi
Päijät-Häme
Pohj.-Karjala
Etelä-Karjala
Satakunta

Pohj.-Pohjanmaa
Etelä-Pohjanmaa

Lappi
Keski-Pohjanmaa

Ahvenanmaa
Kainuu

Pohjanmaa
Muita

0 200 400 600 800

MEDIANÄKYVYYS LÄHDELUOKITTAIN

Osumien määrä

 700-750 
 750-800
 800-850
 > 850

KUVIOIDEN LÄHDE: MEDIASEURANTA RETRIEVER
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KANSAINVÄLISIÄ SUHTEITA 
HOIDETTIIN PERINTEISESTI

YHTEYKSIÄ MUIDEN maiden veronmaksajajärjestöihin 
jatkettiin perinteiseltä pohjalta. Pohjoismainen veronmaksa-
jakokous järjestettiin 17.-18.6.2025 Helsingissä. Kokouksessa 

34 PAIKALLISYHDISTYSTÄ

Paikallisyhdistysten toiminta-alue kattaa kaikki Manner-Suo-
men kunnat. Toiminta on muotoutunut kolmenkymmenen-
neljän paikallisyhdistyksen verkostoksi.

Paikalisyhdistykset järjestivät 63 neuvontatilaisuutta toiminta-
vuoden aikana. Paikallisyhdistysten edustajien perinteinen 
vuosittainen tapaaminen järjestettiin 26-27.9.2025 Tallinnassa.

Paikallisyhdistykset ja niiden jäsenmäärät 31.12.2025:

Espoo...............................................................17224
Etelä-Kymenlaakso..........................................2630
Etelä-Pirkanmaa..............................................1671
Etelä-Pohjanmaa, itäinen................................1572
Etelä-Savo.........................................................3883
Helsinki...........................................................27255
Imatran seutu...................................................1255
Itä-Savo.............................................................2489
Itä-Uusimaa......................................................4289
Joensuun seutu.................................................5051
Kainuu...............................................................2488
Kanta-Häme.....................................................6730
Keski-Pohjanmaa.............................................1951
Keski-Suomi.....................................................9296
Keski-Uusimaa...............................................10920
Kouvola.............................................................3114
Kuopion seutu..................................................5663

Lappeenrannan seutu......................................2940
Lappi..................................................................6435
Länsi-Uusimaa.................................................5781
Parkanon seutu................................................1577
Pohjois-Pirkanmaa..........................................1399
Pohjois-Pohjanmaa.......................................12694
Porin seutu.......................................................4534
Päijät-Häme......................................................7663
Rauman seutu..................................................2956
Salon seutu.......................................................3996
Sastamalan seutu.............................................1648
Seinäjoen seutu................................................5646
Tampereen seutu...........................................15391
Vaasan seutu.....................................................4355
Vantaa...............................................................8658
Varsinais-Suomi.............................................14715
Ylä-Savo............................................................1727

käsiteltiin muun muassa veropolitiikan näkymiä Suomessa ja 
Ruotsissa sekä järjestöjen toimintaan ja talouteen liittyviä asi-
oita.

Kertomusvuoden koulutukset käsittelivät ajankohtaisia vero-
tuksen aiheita. Koulutukset järjestettiin yksinomaan webinaa-
reina. Luennoitsijoina ovat olleet pääasiassa liiton omat asian-
tuntijat.

Vuonna 2025 järjestettiin 33 (vuonna 2024: 32) koulutustilai-
suutta. Koulutuksiin osallistui yhteensä 750 (vuonna 2024: 
804) osanottajaa:

   tammikuu

	 Yrittäjän veropäivä
	 Rakentamisen ja kiinteistöinvestointien arvonlisäverotus
	 Yhdistyksen verotus, palkkiot ja kustannusten korvaukset

helmikuu

	 Päivärahat ja kilometrikorvaukset verotuksessa
	 Kuolinpesän verosuunnittelu
	 Vuosilomapalkkalaskennan erityistilanteet
	 Kansainvälinen arvonlisäverotus

maaliskuu

	 Sukupolvenvaihdoksen suunnittelu ja toteuttaminen
	 Rakentamispalvelujen käännetty alv käytännössä
	 Osakeyhtiön purkaminen - menettely ja verosuunnittelu

huhtikuu

	 Perintöverotusta ammattilaisille
	 Yritysjärjestelyt osakeyhtiössä
	 Henkilökuntaedut verotuksessa

touko

	 Irtautumisvaiheen varojenjaon verosuunnittelu
	 Edustusmenot arvonlisäverotuksessa
	 Osingonjaon verosuunnittelu
	 Ostojen arvonlisäverotus
	 Pääomanpalautukset verotuksessa
	 Pienyrittäjän veroriskit

syyskuu

	 Kansainvälinen arvonlisäverotus
	 Kuolinpesän verosuunnittelu - perityn 
	 omaisuuden myynti

lokakuu

	 Yritysjärjestelyt osakeyhtiössä
	 Pienyrittäjän nettikaupan alv-kysymykset
	 Henkilökuntaedut verotuksessa
	 Kiinteistöjen vuokrauksen arvonlisäverotus

marraskuu

	 Osingonjaon verosuunnittelu
	 Osakeyhtiön purkaminen - menettely 
	 ja verosuunnittelu
	 Pienyrittäjän veroriskit - käytännön 
	 vinkkejä verotuksesta
	 Edustusmenot arvonlisäverotuksessa
	 Arvopaperit ja saamiset yrityksen verotuksessa

joulukuu

	 Irtautusmisvaiheen varojenjaon verosuunnittelu
	 Perintöverotuksen ajankohtaiskatsaus ammattilaisille
	 Pääomanpalautukset verotuksessa

VEROKOULUTUSTA AJANKOHTAISISTA 
AIHEISTA TARJOTTIIN VERKOSSA
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LIITON TALOUS oli vuonna 2025 vakaalla pohjalla. Tilikau-
den tulos oli hieman ylijäämäinen. Varsinaisen toiminnan 
kulut ja jäsenmaksutuotot olivat edellisen vuoden tasolla. Si-
joitustoiminnan tulos oli edellisvuoden tapaan erinomainen.

Henkilöjäsenten jäsenmaksu vuonna 2025 oli 35 euroa ja liit-
tymismaksu 8 euroa. Kaksivuotiskaudeksi 2025–2026 liitty-
neiden jäsenmaksu oli 70 euroa ja liittymismaksu 6 euroa. 
Elinikäiseksi jäseneksi liittyvän jäsenmaksu oli 700 euroa ja 
liittymismaksu 8 euroa. 

Yritysjäsenten jäsenmaksut on porrastettu neljään maksuluok-
kaan henkilökunnan lukumäärän perusteella:

TALOUS VAKAALLA POHJALLA

HALLINTO

Veronmaksajain Keskusliiton vuosikokous pidettiin 19.5.2025 
Helsingissä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 
Vaalivaliokunnan puheenjohtaja Jussi Mustonen esitteli vaa-
livaliokunnan esitykset henkilövalinnoiksi. 

Erovuoroiset valtuuskunnan jäsenet agrologi Kyösti Laajalah-
ti, varatuomari Torsti Lakari, ekonomi Jouko Lehtonen, vero-
tusneuvos Raimo Pallonen, varatuomari Tero Piisi, konttorin-
johtaja Krista-Maria Puhjo, HT-tilintarkastaja Olli Rantala, 
varatuomari Tomi Rimpi, KTM Risto Rouhiainen, OTK Ka-
tariina Sorvanto ja merkonomi Arto Uusitorppa valittiin uu-
delleen.

Uusina jäseninä valtuuskuntaan valittiin KHT Juha Tissari, 
HT, JHT Antero Hyvärinen, toimitusjohtaja Veli-Matti Ahonen 
ja tilitoimistoyrittäjä Inkeri Nurminen

Erovuoroiset hallituksen jäsenet varatuomari Sari Laaksonen, 
filosofian maisteri Salla Luomanmäki, johtaja Mika Maliranta 
ja verojohtaja Timo Sipilä valittiin uudelleen kolmivuotiskau-
delle 2025-2028.

henkilökunnan lkm	 jäsenmaksu	                       
0 - 9..................................................  75 euroa
10 - 49.............................................150 euroa
50 - 99.............................................225 euroa
100 -................................................300 euroa

Uusien yritysjäsenten liittymismaksu oli 8 euroa.

Jo jäseninä oleville tarjottiin vuoden lopussa mahdollisuutta 
maksaa kahden vuoden jäsenmaksu 2026-2027 alennettuun 
72 euron hintaan. Tarjottua mahdollisuutta käytti 42 235 jä-
sentä.

Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin KTM Juhana Brotherus 
jäljellä olevalle toimikaudelle 2025–2027 eroa kesken toimi-
kauden pyytäneen hallituksen jäsenen Jenni Järvelän tilalle.

Tilintarkastajiksi valittiin Petri Kettunen, KHT ja Miika Kar-
kulahti, KHT. Varatilintarkastajiksi valittiin Alexandra Gallen, 
KHT ja Sanna Riihentupa, HT.

Hallituksen puheenjohtaja Timo Sipilä esitteli hallituksen esi-
tyksen vaalivaliokunnan jäseniksi kolmivuotiskaudelle 2026-
2028.

Vaalivaliokunnan jäseniksi valittiin Jussi Mustonen, Seija Il-
makunnas ja Ari Salomaa. Vaalivaliokunnan puheenjohtajak-
si valittiin Jussi Mustonen.

Valtuuskunta kokoontui 8. joulukuuta 2025, jolloin se hyväk-
syi liiton toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2026. 

JÄSENIÄ 210 000

LIITON JÄSENMÄÄRÄ oli vuoden 2025 lopussa yhteensä  
210 223 jäsentä, joista henkilöjäseniä oli   174 350  (83 %) ja 
yritysjäseniä  35 874 (17 %). Vuoden aikana jäsenmäärä vähe-
ni nettomääräisesti 7 606 jäsenellä. Henkilöjäsenten määrä 
väheni 4 947 jäsenellä ja yritysjäsenten määrä väheni 2 659 
jäsenellä.

Pääosa uusista jäsenistä liittyi puhelinmarkkinoinnin kautta, 
näin saatiin yhteensä 19 567 uutta jäsentä. Toimistoon soitta-

malla, tapahtumien ja tilaisuuksien yhteydessä, verkon kautta 
sekä muulla tavoin liittyi yhteensä 2 474 uutta jäsentä.

Liiton yhteistyökumppanit tarjosivat tuotteisiinsa liittyviä jä-
senetuja. Yhteistyötä tehtiin, Helsingin seudun kauppakama-
rin, If Vahinkovakuutusyhtiön, Mandatumin, Metsälehden, 
Lämpöpuiston, St1:n, Tjäreborgin, Tallink Siljan ja Viking 
Linen kanssa.

Veronmaksajat julkaisi vuonna 2025 
sarjan jäsenyyttä markkinoivia 
lyhytvideoita, jotka perustuvat 
todellisiin jäsenkokemuksiin. 
Videot löytyvät liiton verkkosivuilta 
sekä YouTube-kanavalta.
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HENKILÖKUNTA

toimitusjohtaja Teemu Lehtinen
johdon assistentti Kirsi Haapala 

Tutkimus 
pääekonomisti Mikael Kirkko-Jaakkola 
ekonomisti Janne Kalluinen 

Viestintä 
viestintäjohtaja, päätoimittaja Antti Oksanen 
kehityspäällikkö Jouni Junkkaala 
media-asiantuntija Aniina Vänskä 
toimituspäällikkö Ulla Simola 
toimittaja Outi Airaksinen 
toimittaja Satu Alavalkama 
toimittaja Minna Petäinen 
AD Tarja Halonen 

Lakiasiat 
lakiasiainjohtaja Kati Hannikainen 
johtava verojuristi Päivi Kaari
johtava verojuristi Juha Koponen
johtava asiantuntija Marjo Salin 
veroasiantuntija Tommi Halonen (1.10.2025 -)
verojuristi Merja-Liisa Huolman-Lakari
verojuristi Juha-Pekka Huovinen 
verojuristi Tero Hämeenaho 
verojuristi Miika Härkönen 
verojuristi Maisa Katisko 
(toimesta vapaana 20.9.2025 -)
verojuristi Tuomo Lindholm 
verojuristi Juuso Loikkanen 
verojuristi Ella Pettinen (9.6.2025 –)
verojuristi Harri Rajala 
verojuristi Georg Rosbäck
verojuristi Juha Salmikivi 
verojuristi Hanna Silander 
(toimesta vapaana - 2.1.2025; 2.8.2025 -)
verojuristi Johnny Örnberg

viestintäjohtaja 
Antti Oksanen

lakiasiainjohtaja 
Kati Hannikainen

talousjohtaja 
Mari Jerkku

toimitusjohtaja
 Teemu Lehtinen

TUTKIMUS
pääekonomisti 
Mikael Kirkko-

Jaakkola

VIESTINTÄ

Taloustaito
veronmaksajat.fi

tiedotus

LAKIASIAT

veroneuvonta
lakiasiain palvelut

paikallisyhdistykset

TALOUS JA 
MARKKINOINTI

jäsenpalvelu
markkinointi

talous

Veronmaksajain Keskusliiton ja Verotieto Oy:n henkilökunta 2025:

Talous ja markkinointi 
talousjohtaja Mari Jerkku 
vaihteenhoitaja Mia Lehmuskoski
markkinointipäällikkö Seija Pohjantuuli	
jäsenpalveluvastaava Anne-Mari Puistola 
jäsenpalvelusihteeri Johanna Arponen 
jäsenpalvelusihteeri Leena Lampinen 
koulutussuunnittelija Pia Valtonen
talouskoordinaattori Jaana Lehtonen
HR-koordinaattori Marika Huotari

Puheenjohtaja  
verojohtaja Timo Sipilä

Varapuheenjohtaja 
filosofian maisteri Salla Luomanmäki

Muut jäsenet
varatuomari Kirsti Auranen
KTM Juhana Brotherus (19.5.2025 -)
tilitoimistoyrittäjä Tarja Hiitiö 
toimitusjohtaja Jenni Järvelä ( -19.5.2025)
johtaja Jyrki Konola
varatuomari Sari Laaksonen
johtaja Janne Makkula
johtaja Mika Maliranta
valtiopäiväneuvos Anneli Taina
johtaja Penna Urrila
toimitusjohtaja Risto Walden

Työvaliokuntaan ovat kuuluneet Kirsti Auranen, 
Timo Sipilä, Salla Luomanmäki ja Penna Urrila 

Hallituksella oli vuoden aikana viisi kokousta.

TILINTARKASTAJAT

Petri Kettunen, KHT
Miika Karkulahti, KHT 

Varatilintarkastajat 
Alexandra Gallen, KHT 
Sanna Riihentupa, HT 

Valtuuskunnan ja liiton puheenjohtaja 
professori Jaakko Ossa 

Varapuheenjohtaja 
apulaisprofessori Tomi Viitala 

Valtuuskunnan muut jäsenet 
toimitusjohtaja Kari Alhola, pankkineuvoja Tiina Dufva, pro-
jektipäällikkö Ilpo Harjumäki, Maija-Liisa Heino, varatuoma-
ri Tom Hoffström, asianajaja Olli Iirola, toimitusjohtaja Saka-
ri Joensuu, FT Kimmo Juopperi, ekonomi Pentti Kilpeläinen, 
tutkimuspäällikkö Matti Koivisto, liikkeenjohdon konsultti 
Jari Kortelahti, KHT Kare Kotiranta, agrologi Kyösti Laajalah-
ti, VT, KTM Torsti Lakari, ekonomi Jouko Lehtonen, Tax Part-
ner Juha-Matti Luojus, VT, OTK Ilkka Malka, tradenomi 
Antti-Eemeli Mäkinen, OTM, YTM Janne Niemi, verotusneu-
vos Raimo Pallonen, rikosylikomisario (eläkkeellä) Raimo 
Peltovuori, varatuomari Tero Piisi, palvelupäällikkö Krista-
Maria Puhjo, koulutuspäällikkö Matti Rantakari, HT-tilintar-
kastaja Olli Rantala, varatuomari Juha Regelin, varatuomari 
Tomi Rimpi, asianajaja Kai Rissanen, rakennusarkkitehti Päi-
vi Ritvanen, hallintojohtaja Risto Rouhiainen, asiakasvastaava 
Mari-Päivi Ryytty, talous- ja henkilöstöpäällikkö Merja Sam-
mi , KHT Juhani Selinheimo, toimitusjohtaja Antti Sirkiä, OTK 
Katariina Sorvanto, agrologi Thomas Storgård, revisioneuvos 
Tapani Tauriainen, merkonomi Arto Uusitorppa, KTM Ilkka 
Vairimaa, KTM Peter Volin, pankinjohtaja Seppo Yli-Antola., 
KHT Juha Tissari (19.5.2025 -), HT, JHT Antero Hyvärinen 
(19.5.2025 -), toimitusjohtaja Veli-Matti Ahonen (19.5.2025 
-) ja tilitoimistoyrittäjä Inkeri Nurminen (19.5.2025 -).

VALTUUSKUNTA HALLITUS

VAALIVALIOKUNTA

Jussi Mustonen, puheenjohtaja 
Anitta Siponen ( -19.5.2025)
Seija Ilmakunnas 
Ari Salomaa (19.5.2025 -)
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KonsernitaseKonsernituloslaskelma

Konserniin kuuluvat emoyhdistys Veronmaksajain Keskusliitto ry ja tytäryhtiö Verotieto Oy sekä 
Kiinteistöosakeyhtiö Kalevankatu 4, jota ei ole yhdistetty konsernitilinpäätökseen tytäryhtiönä.

Tilinpäätös on nähtävissä liiton toimipaikassa, Kalevankatu 4 Helsinki.

1
KONSERNITULOSLASKELMA   

Varsinainen toiminta 1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024
  

Tuotot
  Liiketoiminnan tuotot 1 455 974,44 1 497 595,20
Kulut
  Henkilöstökulut 3 805 136,09 3 563 570,34
  Poistot 262 488,46 258 810,14
  Muut kulut 5 452 501,79 5 669 881,61

-8 064 151,90 -7 994 666,89

Kulujäämä -8 064 151,90 -7 994 666,89

Varainhankinta
Tuotot
  Jäsenmaksut 9 040 385,42 8 979 568,80
 Muut tuotot 3 342,89 3 202,50
Kulut
  Jäsenmarkkinoinnin kulut 1 626 796,06 1 643 628,65
  Muut kulut 324 452,32 317 096,75
  Yhteensä 7 092 479,93 7 022 045,90

Kulujäämä -971 671,97 -972 620,99

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
  Korko- ja muut rahoitustuotot 678 026,22  761 665,74  
  Vuokratuotot 455 575,42  430 803,73  
Kulut
  Kiinteistön hoitokulut 151 636,90  170 352,23  
  Korko- ja muut sijoitustoiminnan kulut 116 525,47 5 675,02
  Yhteensä 865 439,27 1 016 442,22

Tuottojäämä -106 232,70 43 821,23
Siirto oikeusturvarahastoon -1 196,64 -1 840,98

Tilikauden ylijäämä -107 429,34 41 980,25

Konserniin kuuluvat emoyhdistys Veronmaksajain Keskusliitto ry ja tytäryhtiö Verotieto Oy sekä
Kiinteistöosakeyhtiö Kalevankatu 4, jota ei ole yhdistetty konsernitilinpäätökseen tytäryhtiönä.

2
KONSERNITASE

 
VASTAAVAA 31.12.2025 31.12.2024
PYSYVÄT VASTAAVAT   

Aineettomat hyödykkeet
  Muut pitkävaikutteiset menot 420 455,64 528 056,26
  Ennakkomaksut aineettomat oikeudet 0,00 39 112,06

420 455,64 567 168,32
Aineelliset hyödykkeet
  Koneet ja kalusto 206 707,32 294 040,81

206 707,32 294 040,81
Sijoitukset
  Osuudet omistusyhteysyrityksissä 6 685 189,19 6 685 189,19
  Muut osakkeet ja osuudet 80 156,83 80 156,83

6 765 346,02 6 765 346,02
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
  Valmiit tuotteet ja tavarat 0,00 2 305,60

0,00 2 305,60
Saamiset
  Lyhytaikainen
  Myyntisaamiset 31 863,98 57 006,57
  Muut saamiset 36 493,92 59 253,48
  Siirtosaamiset 225 033,84 280 724,59

293 391,74 396 984,64
Rahoitusarvopaperit
  Osakkeet ja osuudet 8 849 670,64 8 654 698,81

8 849 670,64 8 654 698,81

Rahat ja pankkisaamiset 2 156 263,08 2 021 038,83
2 156 263,08 2 021 038,83

Vastaavaa yhteensä 18 691 834,44 18 701 583,03

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Toimintapääoma 7 339 444,02 6 956 397,84

Rahastot 3 229 500,73 3 233 561,62

Edellisten tilikausien ylijäämä 2 085 201,71 2 426 267,64
Tilikauden ylijäämä -107 429,34 41 980,25
Oma pääoma yhteensä 12 546 717,12 12 658 207,35

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen
  Saadut ennakot      1 532 536,99 1 365 445,50

1 532 536,99 1 365 445,50
Lyhytaikainen
  Saadut ennakot 3 388 406,71 3 453 778,25
  Ostovelat 400 120,52 467 357,17
  Muut velat 96 065,50 91 467,96
  Siirtovelat  727 987,60 665 326,80

4 612 580,33 4 677 930,18
Vieras pääoma yhteensä 6 145 117,32 6 043 375,68

Vastattavaa yhteensä 18 691 834,44 18 701 583,03
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Veronmaksajain Keskusliitto ry  
tase

Veronmaksajain Keskusliitto ry
 tuloslaskelma

5
VERONMAKSAJAIN TULOSLASKELMA
KESKUSLIITTO RY
Y-tunnus 0202568-2

1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024

Varsinainen toiminta

Yhteiset kulut
  Henkilöstökulut 2 200 992,16 1 944 957,52
  Poistot 201 023,79 202 655,89
  Muut kulut 5 410 543,42 -7 812 559,37 5 578 504,45 -7 726 117,86

Kulujäämä -7 812 559,37 -7 726 117,86

Varainhankinta

Tuotot
  Jäsenmaksut 9 035 127,89 8 974 129,98
  Tuloutus elinikäisrahastosta 5 257,53  5 438,82  
   Muut tuotot 3 342,89 9 043 728,31 3 202,50 8 982 771,30
Kulut
  Jäsenmarkkinoinnin kulut 1 626 796,06 1 643 628,65
  Muut jäsenkulut 324 452,32 317 096,75
  Siirto elinikäisrahastoon 0,00 -1 951 248,38 0,00 -1 960 725,40
  Yhteensä 7 092 479,93 7 022 045,90

Kulujäämä -720 079,44  -704 071,96  

Sijoitus-ja rahoitustoiminta

Tuotot
  Korko- ja muut rahoitustuotot 652 427,88 733 292,66
  Vuokratuotot 582 677,37 1 235 105,25 567 900,88 1 301 193,54
Kulut
  Kiinteistön hoitokulut 151 636,90  170 352,23  
  Korko- ja muut sijoitustoiminnan kulut 133 405,14 285 042,04 41 882,19 212 234,42
  Yhteensä 950 063,21 1 088 959,12

Kulujäämä 229 983,77  384 887,16  

  
Siirto oikeusturvarahastoon -1 196,64 -1 840,98

Tilikauden ylijäämä 228 787,13  383 046,18  

VERONMAKSAJAIN TASE  6
KESKUSLIITTO RY
Y-tunnus 0202568-2

31.12.2025 31.12.2024
Vastaavaa
PYSYVÄT VASTAAVAT   
Aineettomat hyödykkeet
  Muut aineettomat hyödykkeet 370 364,32 370 364,32 466 078,22 466 078,22

  Ennakkomaksut aineettomista hyödykkeistä 0,00 0,00 33896,33 33896,33

Aineelliset hyödykkeet
  Koneet ja kalusto 119 847,29 119 847,29 164 414,95 164 414,95

Sijoitukset
  Osuudet saman konsernin yrityksissä 67 275,17 67 275,17
  Osuudet omistusyhteysyrityksissä 6 685 189,19 6 752 464,36 6 685 189,19 6 752 464,36

VAIHTUVAT VASTAAVAT

  Lyhytaikainen     
  Muut saamiset 555,17 122,71
  Siirtosaamiset 151 595,08 152 150,25 183 144,29 183 267,00
Rahoitusarvopaperit
  Osakkeet ja osuudet 8 849 670,64 8 849 670,64 8 654 698,81 8 654 698,81

Rahat ja pankkisaamiset 358 512,61 265 327,40
Vastaavaa yhteensä 16 603 009,47 16 520 147,07

Vastattavaa
OMA PÄÄOMA
Toimintapääoma  7 339 444,02  6 956 397,84
Muut rahastot
  Toimitilarahasto 3 027 970,37 3 027 970,37
  Oikeusturvarahasto 49 062,08 47 865,44
  Elinikäisrahasto 152 468,28 3 229 500,73 157 725,81 3 233 561,62
Tilikauden tulos 228 787,13 383 046,18
Oma pääoma yhteensä 10 797 731,88 10 573 005,64

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen
  Ennakkomaksut      1 532 536,99 1 532 536,99 1 365 445,50 1 365 445,50

Lyhytaikainen

  Ennakkomaksut 3 368 941,62 3 427 410,61
  Ostovelat 110 678,27 142 015,65
  Velat saman konsernin yrityksille 256 076,26 553 596,11
  Muut velat 53 446,21 47 728,13
  Siirtovelat  483 598,24 4 272 740,60 410 945,43 4 581 695,93
Vieras pääoma yhteensä 5 805 277,59 5 947 141,43
Vastattavaa yhteensä 16 603 009,47 16 520 147,07
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velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumat-
tomia yhdistyksestä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatet-
tavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaam-
me tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme 
hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat 
hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean 
ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimis-
ta koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäy-
töksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan yhdis-
tyksen ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauk-
sissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilin-
päätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhdistys 
tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta 
realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpää-
töksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olen-
naista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää 
lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se 
ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilin-
tarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheelli-
syyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan 
olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa 
vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätök-
sen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että 
käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skepti-
syyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat 
tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suo-
ritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja han-
kimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin 
riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitse-
matta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, 
tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittä-
mistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista 
sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin 
nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä 
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhdistyksen tai 
konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asian-
mukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä 
esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista 
laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja 
teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopää-
töksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää 
olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä yh-
distyksen tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksem-
me on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta kos-
keviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta kos-
kevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätök-
semme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään 
mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai 
olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys tai konserni 
pysty jatkamaan toimintaansa.

- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot 
mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, ku-
vastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

- Suunnittelemme ja suoritamme konsernin tilintarkastuksen hank-
kiaksemme konsernitilinpäätöstä koskevan tilintarkastuslausunnon 
laatimisen perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai liiketoimin-
tayksikköjä koskevasta taloudellisesta informaatiosta. Vastaamme 
konsernin tilintarkastusta varten suoritettavan tilintarkastustyön oh-
jauksesta, valvonnasta ja läpikäynnistä. Vastaamme tilintarkastuslau-
sunnosta yksin.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkas-
tuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä 
tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen val-
vonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkas-
tuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet
Muu informaatio

Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toi-
mintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muu-
ta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen ti-
lintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu 
informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastus-
ta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se 
muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on li-
säksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen 
sovellettavia säännöksiä.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpää-
töksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadit-
tu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että 
toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on rapor-
toitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissä 10. maaliskuuta 2026

TILINTARKASTUSKERTOMUS
Veronmaksajain Keskusliitto ry:n jäsenille

Tilinpäätöksen tilintarkastus
Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Veronmaksajain Keskusliitto ry:n (y-tunnus 
0202568-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025. Tilinpäätös 
sisältää sekä konsernin että yhdistyksen taseen, tuloslaskelman ja liite-
tiedot sekä konsernin rahoituslaskelman.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riit-
tävän kuvan konsernin sekä yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja 

taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 
laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia 
velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan 
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Verotieto Oy 
tase

Verotieto Oy 
tuloslaskelma

VEROTIETO OY 3
Y-tunnus 0115789-4

31.12.2025 31.12.2024
V a s t a a v a a
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Muut aineettomat hyödykkeet 50 091,32 61 978,04
Ennakkomaksut 0,00 5215,73

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 50 091,32 67 193,77
Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 86 860,03 129 625,86
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 86 860,03 129 625,86
Sijoitukset

Osakkeet ja osuudet 80 156,83 80 156,83
Sijoitukset yhteensä 80 156,83 80 156,83
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 217 108,18  276 976,46

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet ja tavarat 0,00 2 305,60
Vaihto-omaisuus yhteensä 0,00 2 305,60
Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 31 863,98 57 006,57
Saamiset saman konsernin yrityksille 256 076,26 553 596,11
Muut saamiset 35 938,75 59 130,77
Siirtosaamiset 73 438,76 97 580,30

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 397 317,75 767 313,75
Rahat ja pankkisaamiset 1 797 750,47 1 755 711,43
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 195 068,22 2 525 330,78
V a s t a a v a a   y h t e e n s ä 2 412 176,40 2 802 307,24

V a s t a t t a v a a
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 67 275,17 67 275,17
Edellisten tilikausien voitto 2 085 201,71 2 426 267,64
Tilikauden tulos -336 216,47 -341 065,93
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 1 816 260,41 2 152 476,88

VIERAS PÄÄOMA
Lyhytaikainen vieras pääoma

Saadut ennakot 19 465,09 26 367,64
Ostovelat 289 442,25 325 341,52
Muut velat 42 619,29 43 739,83
Siirtovelat 244 389,36 254 381,37

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 595 915,99 649 830,36
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 595 915,99 649 830,36
V a s t a t t a v a a   y h t e e n s ä 2 412 176,40  2 802 307,24

TASE
VEROTIETO OY 2
Y-tunnus 0115789-4

1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024

LIIKEVAIHTO 4 973 473,01 5 320 391,99
Liiketoiminnan muut tuotot 22 365,28 4 309,28
Materiaalit ja palvelut 
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat 
    Ostot tilikauden aikana -166 936,59 -173 279,78
    Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) -2 305,60 771,77
  Ulkopuoliset palvelut -2 562 158,08 -2 960 052,10
Materiaalit ja palvelut yhteensä -2 731 400,27 -3 132 560,11
Henkilöstökulut 
  Palkat ja palkkiot -1 338 878,02 -1 355 800,64
  Henkilösivukulut
    Eläkekulut -231 635,60 -236 662,09
    Muut henkilösivukulut -33 630,31 -26 150,09
Henkilöstökulut yhteensä -1 604 143,93 -1 618 612,82
Poistot ja arvonalentumiset
  Suunnitelman mukaiset poistot -61 464,67 -56 154,25
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -61 464,67 -56 154,25
Liiketoiminnan muut kulut -977 523,90 -923 020,27
LIIKEVOITTO/-TAPPIO -378 694,48 -405 646,18
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
  Saman konsernin yrityksiltä 16 929,67 36 257,17
  Muilta 25 598,34 28 373,08
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista -50,00 -50,00
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 42 478,01 64 580,25
VOITTO/TAPPIO ENNEN 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -336 216,47 -341 065,93
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -336 216,47 -341 065,93

TULOSLASKELMA
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TILINTARKASTUSKERTOMUS
Verotieto Oy:n yhtiökokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus
Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Verotieto Oy:n (y-tunnus 0115789-4) tilin-
päätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025. Tilinpäätös sisältää taseen, 
tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 
kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suo-
messa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännös-
ten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän 
tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia 
velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan 
velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riip-
pumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaati-
musten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja 
olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvol-
lisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntom-

Toiminta ja talous

Verotieto Oy on Veronmaksajain Keskusliiton kokonaan omistama osakeyhtiö, joka harjoittaa julkaisu-
jen kustannustoimintaa ja koulutustoimintaa sekä tuottaa maksullisia veroneuvontapalveluja.

Vuonna 2025 yhtiön liikevaihto oli 5,0 miljoonaa euroa. Yhtiön liikevaihdon laskuun vaikutti Talous-
taito-lehden ilmestymiskertojen vähentäminen, mikä heijastui sekä konsernin sisäisiin tilaustuottoihin 
että ilmoitustuottoihin. Tulokseen vaikuttivat myös panostukset markkinointiin ja sähköisten palvelui-
den kehittämiseen. Kustannussäästöjä saavutettiin julkaisutoimintaan liittyvien ulkopuolisten materi-
aali- ja palvelukulujen pienentymisestä.

Yhtiön osakkeiden määrä on 100 kpl, jotka kuuluvat samaan osakelajiin. Yhtiöjärjestyksessä ei ole eri-
tyisiä osakkeita koskevia määräyksiä. Yhtiön vapaa oma pääoma on 1 748 985,24 euroa, johon sisältyy 
tilikauden tappio -336 216,47 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta ja tilikauden tulos kirjataan omaan pääomaan 
edellisten tilikausien tulos -tilille.

Vuonna 2026 yhtiön tulokseen vaikuttavat tilaustuottojen ja tuotantokustannusten kehittyminen. Kan-
nattavuutta parannetaan tiivistämällä tuotevalikoimaa, jatkamalla määrätietoista kustannusten hallintaa 
sekä kehittämällä tuotteiden markkinointia.

Hallinto

Yhtiökokouksessa 14.4.2025 valittiin hallituksen puheenjohtajaksi verojohtaja Timo Sipilä ja jäseniksi 
varatuomari Kirsti Auranen, filosofian maisteri Salla Luomanmäki, toimitusjohtaja Teemu Lehtinen ja 
johtaja Penna Urrila.

Tilintarkastajiksi valittiin yhtiökokouksessa Petri Kettunen, KHT ja Miika Karkulahti, KHT. Varatilin-
tarkastajiksi valittiin Alexandra Gallen, KHT ja Sanna Riihentupa, HT.

VEROTIETO OY     			 
VUOSIKERTOMUS 2025
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me perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintar-
kastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen 
ja toimitusjohtajan velvollisuudet

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien ti-
linpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös 
sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voi-
dakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai vir-
heestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia 
arvioimaan yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauk-
sissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, 
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilin-
päätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhtiö 
aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista 
vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilin-
päätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 
olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka si-
sältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, 
mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastukses-
sa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja 
niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi 
kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyt-
täjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että 
käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skepti-
syyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat 
tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja 
suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja 
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 
soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin 
riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitse-
matta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämis-
tä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen 
esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista 
sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin 
nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä 
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon yhtiön sisäisen 
valvonnan tehokkuudesta.

- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden 
ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan 
ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan 
jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin 

perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkit-
tävää aihetta epäillä yhtiön kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopää-
töksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy 
kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävar-
muutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävar-
muutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. 
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäi-
vään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapah-
tumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtiö pysty 
jatkamaan toimintaansa.

- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tie-
dot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, 
kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia 
siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkas-
tuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä 
tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen val-
vonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkas-
tuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet
Muu informaatio

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu in-
formaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lau-
suntomme ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen ti-
lintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu 
informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastus-
ta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se 
muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on li-
säksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu noudattaen siihen 
sovellettavia säännöksiä.

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpää-
töksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on laadit-
tu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että 
toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on rapor-
toitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Helsingissä 10. maaliskuuta 2026




